АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

УПРАВЛЕНИЕТА

УОКУРУГУН
ДЬАЬАЛТАТЫН

ДЬОКУУСКАИ

УОРЭХХЭ

КУОРАТ

ПРИКАЗ

от « }  » 2018 г.
г. Якутск

§
О проведении мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией

В связи с проведением 8 декабря 2018 года Международного дня борьбы с

коррупцией, на основании письма Управления по взаимодействию с

правоохранительными органами и противодействую коррупции ОА г. Якутска, во

исполнение распоряжения главы Республики Саха (Якутия) от 20.11ю.2018 г.

№959-РГ, приказываю:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:

1.1. Провести во всех муниципальных образовательных учреждениях

мероприятия, посвященные Международному дню борьбы с коррупцией,

согласно Приложению 1;

1.2. Предоставить краткий отчет по проведенным мероприятиям на

электронный адрес ovrdod@mail.ru в срок до 14 декабря 2018 года, с пометкой

«День борьбы с коррупцией» (Приложение 2).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования ГО «город Якутск» Охлопкова Е.А.

И.И. Тимофеев

mailto:ovrdod@mail.ru